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MAGYAR KIRÁLYSÁG 1920–1945
MAGYAR ÉRDEMKERESZT (1922–1935)

MAGYAR ÉRDEMREND (1935–1945)

TITULARKÖNIGREICH 1920–1945
UNGARISCHES VERDIENSTKREUZ (1922–1935)
UNGARISCHER VERDIENSTORDEN (1935–1945)

20. Az aranysugarakkal ékesített nagykereszt szett, 
a legmagasabb fokozat 1922–1938 között.

Nagykereszt, eredeti, vörös-fehér szegélyezésû, zöld
vállszalagon, arany, zománc, 60 mm.

Av: Arany kereszt zöld szegélyû fehér zománccal, a
középmedaillon zöld zománcozású arany lombkoszo-
rúval övezve, benne meggyvörös zománcon az arany
hármashalmon álló kettôskereszt, alul nyitott
koronával. Felül arany fül.

Rv: Az arany középmedaillonban jelmondat SI DEUS

PRO NOBIS QUIS CONTRA NOS (ha isten velünk, ki
ellenünk? – Bethlen Gábor jelmondata) és az
alapítás éve 1922.

Großkreuzset mit den Goldenen Strahlen, Sonder-
stufe zwischen 1922–1938.

Großkreuz – Kleinod, am originalen, grünen Schulter-
band mit rotweißer Kante, Gold, emailliert, 60 mm.

Av: Goldenes Kleinod, weiß emailliert mit grüner
Kante, Mittelmedaillon umgerahmt von grün email-
liertem goldenem Kranz, in dem rot emaillierten
Mittelmedaillon das auf Dreigebirge stehende, goldene
Doppelkreuz, dazwischen mit offener Krone. Oben
goldene Öse.  
Rv: In dem Mittelmedaillon Umschrift SI DEUS PRO

NOBIS QUIS CONTRA NOS (Wenn Gott mit uns, wer
gegen uns? – Wahlspruch von Gabriel Bethlen) und
die Jahreszahl der Gründung 1922.
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A nagykereszt aranysugarakkal ékesített csillaga,
ezüst, arany, zománc, 93 mm, 30,14 g.
Av: Brillantírozott és furatolt ezüst csillagtest arany
kereszt rátéttel. A keresztszárak között öt-öt, brillan-
tírozott  aranysugár. 

Rv: Ezüst kitûzôtû. 
Készítette a Magyar Állami Pénzverô 1930–38-ig,
32 adományozás 1922 és1938 között. 
Apró zománchibák a kereszt szárain. 
Eredeti dobozban! Aranyból készített jelvény!

Különleges ritkaság!

Stern zum Großkreuz mit goldenen Strahlen, AR,
Auflagen Gold, emailliert, 93 mm, 30,14 g. 
Av: Brillantierter, silberner Sternkörper mit prächtigen
Bohrungen, Auflage das gewölbte goldene Kleinod.
Zwischen den Kreuzarmen je fünf, brilliantierte, goldene
Strahlen. 
Rv: Silberner Stecknadel. 
Hersteller: Ungarisches Hauptmünzamt, 1930–38, 
32 Verleihungen zwischen 1922 und 1938. 
Minimale Emailschäden am Kreuz.
Im originalen Etui! Aus Gold gefertigtem

Kleinod! Von großer Seltenheit!

RRR I- 7.500.-
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22. Nagykereszt – az aranysugarakkal ékesített nagykereszt
szett jelvénye, vörös-fehér szegélyezésû zöld váll-
szalagon 1935–1938, aranyozott ezüst, zománc, 
62 mm.

Großkreuz – Kleinod am grünen Schulterband 
mit rotweißer Kante zum Großkreuzset mit den
Goldenen Strahlen, 1935–1938, AR vergoldet, 
emailliert, 62 mm.

Készítette a Magyar Állami Pénzverô. Igen ritka ebben
a méretben; az alapszabály eredetileg 60 mm-es nagy-
ságot ír elô, a nagyobb méretû, 62 mm-es nagykereszt
késôbbi adományozású.

Hersteller: Ungarisches Hauptmünzamt. In dieser
Größe sehr selten; vorschriftsmäßig sollte die Größe
60 mm sein, die größeren Exemplare mit 62 mm
wurden aber später verliehen.

RR I-II 2.000.-

21. A nagykereszt aranysugarakkal ékesített csillaga, 
a legmagasabb fokozat 1930–1938 között,
ezüst, arany, zománc, 93 mm.

Stern zum Großkreuz mit goldenen Strahlen,
Sonderstufe zwischen 1930–1938,

AR, Auflagen Gold, emailliert, 93 mm.
Rv: bevésett „E“ jelzés. 
Készítette a Magyar Állami Pénzverô 1930–38.
32 adományozás 1922–38 között. 
Tökéletes, eredeti luxusdoboz!

Kíváló kivitelû munka tökéletes furatolással.

Rv. Eingravierte „E“ Marke. 
Hersteller: Ungarisches Hauptmünzamt, 1930–38.
32 Verleihungen 1922–38. 
Prächtiges, originales Luxusetui! 

Von feinster Qualität mit prächtigen Bohrungen! 
R I 3.000.-
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24. A nagykereszt aranysugarakkal ékesített csillaga, 
a legmagasabb fokozat 1930–1938 között,
ezüst, arany, zománc, 93 mm.

Stern zum Großkreuz mit goldenen Strahlen,
Sonderstufe zwischen 1930–1938,

AR, Auflagen Gold, emailliert, 93 mm.
Készítette a Magyar Állami Pénzverô 1930–38.
32 adományozás 1922–38 között. 
Kíváló kivitelû munka tökéletes furatolással.

Hersteller: Ungarisches Hauptmünzamt, 1930–38.
32 Verleihungen 1922–38. 
Von feinster Qualität mit prächtigen Bohrungen. 

R   I 2.500.-

23. A nagykereszt aranysugarakkal ékesített csillaga, 
a legmagasabb fokozat 1930–1938 között,
ezüst, arany, zománc, 93 mm.

Stern zum Großkreuz mit goldenen Strahlen,
Sonderstufe zwischen 1930–1938,

AR, Auflagen Gold, emailliert, 93 mm.
Készítette a Magyar Állami Pénzverô 1930–38.
32 adományozás 1922–38 között. 
Kíváló kivitelû munka tökéletes furatolással.

Hersteller: Ungarisches Hauptmünzamt, 1930–38.
32 Verleihungen 1922–38. 
Von feinster Qualität mit prächtigen Bohrungen.

R   I 2.500.-

MAGYAR KIRÁLYSÁG 1920–1945
MAGYAR ÉRDEMKERESZT (1922–1935)

MAGYAR ÉRDEMREND (1935–1945)

TITULARKÖNIGREICH 1920–1945
UNGARISCHES VERDIENSTKREUZ (1922–1935)
UNGARISCHER VERDIENSTORDEN (1935–1945)
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TITULARKÖNIGREICH 1920–1945
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26. Az aranysugarakkal ékesített nagykereszt szett vörös-
fehér szegélyezésû zöld vállszalagja, 1922–38.

Grüner Schulterband zum Großkreuzset mit den
Goldenen Strahlen, mit rotweißer Kante, 1922–38.

I 300.-

25. Nagykereszt – a hadidíszítményes nagykereszt szett
jelvénye zöld-fehér szegélyezésû vörös vállszalagon
1939–1945, aranyozott ezüst, zománc, 56,5 mm.

Großkreuz – Kleinod, am roten Schulterband der
Kriegsdekoration zum Großkreuzset mit grünweißer
Kante, 1939–1945, AR vergoldet, emailliert, 56,5 mm.

Készítette a Magyar Állami Pénzverô. Igen ritka
ebben a méretben; az alapszabály 56 mm-es nagy-
ságot ír elô, ennek ellenére a legtöbb példány 53 mm
(lásd nagykereszt szett) a nagyobb méretû nagykeresz-
tet a háború idôszaka alatt adományozták.

Hersteller: Ungarisches Hauptmünzamt. In dieser Größe
sehr selten; vorschriftsmäßig sollte die Größe 56 mm
sein, trotzdem sind die existierenden Exemplare
meistens 53 mm (siehe Großkreuzset!) Die größeren
Exemplare wurden während der Kriegszeit verliehen.

RR I 1.500.-
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27. I. osztályú szett, I. osztályú kereszt zöld vállszalagon
51 mm és az I. osztályú kereszt csillaga 89 mm,
1922–30.

Set zur I. Klasse, Kleinod zur I. Klasse am grünen
Schulterband 51 mm und Stern zur I. Klasse 89 mm,
1922–30.

A nagykereszt aranyozott ezüst, zománc, 
Csillagtest ezüst, a rátét aranyozott ezüst, zománc.
Bécsi készítésû. Finom kivitelû munka, tökéletes
furatolással. Sértetlen!

Großkreuz – Kleinod AR vergoldet, emailliert,
Stern AR, Auflagen AR vergoldet, emailliert.
Wiener Ausführung. Von feinster Qualität mit 
perfekten Bohrungen. Prachtexemplar! 

I 1.500.-

MAGYAR KIRÁLYSÁG 1920–1945
MAGYAR ÉRDEMKERESZT (1922-1935)

TITULARKÖNIGREICH 1920–1945
UNGARISCHES VERDIENSTKREUZ (1922–1935)
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28. I. osztályú szett, I. osztályú kereszt zöld vállszalagon
50 mm és az I. osztályú kereszt csillaga 87 mm,
1922–30.

Set zur I. Klasse, Kleinod zur I. Klasse am grünen
Schulterband 50 mm und Stern zur I. Klasse 87 mm,
1922–30.

A nagykereszt aranyozott ezüst, zománc, 
Csillagtest ezüst, a rátét aranyozott ezüst, zománc.
Bécsi készítésû. 
Eredeti dobozban.

Großkreuz – Kleinod AR vergoldet, emailliert,
Stern AR, Auflagen AR vergoldet, emailliert.
Wiener Ausführung. 
Im originalen Etui.

I 1.500.-

MAGYAR KIRÁLYSÁG 1920–1945
MAGYAR ÉRDEMKERESZT (1922–1935)

TITULARKÖNIGREICH 1920–1945
UNGARISCHES VERDIENSTKREUZ (1922–1935)
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29. Nagykereszt szett, Nagykereszt zöld vállszalagon,
53 mm és a nagykereszt csillaga 91 mm, 1930–1945.

Großkreuzset, Großkreuz – Kleinod am grünen
Schulterband, 53 mm und Stern zum Großkreuz 
91 mm, 1930–1945.

A nagykereszt aranyozott ezüst, zománc, 
Csillagtest ezüst, a rátét aranyozott ezüst, zománc.
Készítette a Magyar Állami Pénzverô. 
Eredeti dobozban.

Großkreuz – Kleinod AR vergoldet, emailliert,
Stern AR, Auflagen AR vergoldet, emailliert.
Hersteller: Ungarisches Hauptmünzamt. 
Im originalen Etui.

I 1.500.-
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31. Középkereszt kardokkal, zöld-fehér szegélyezésû,
vörös hadiszalagon, 1939–45, aranyozott ezüst,
zománc, 53 mm.

Komturkreuz mit Schwertern am roten Kriegsband
mit grünweißer Kante, 1939–45, AR vergoldet,
emailliert, 53 mm.

Készítette a Magyar Állami Pénzverô. 
Csak kb. 80 adományozás (magyar és külföldi)! 
Eredeti dobozban.

Hersteller: Ungarisches Hauptmünzamt. 
Etwa 80 Verleihungen in Ungarn und für Ausländer!
Im originalen Etui.

RR I 1.500.-

30. A középkereszt csillaga, hadidíszítménnyel 
és kardokkal, 1939–45, ezüst, aranyozott 
ezüst, zománc, 80 mm.

Stern zum Komturkreuz mit Kriegsdekoration und
Schwertern, 1939–45, AR, Auflagen AR vergoldet,
emailliert, 80 mm.

Készítette a Magyar Állami Pénzverô. 
Csak kb. 80 adományozás (magyar és külföldi)!

Hersteller: Ungarisches Hauptmünzamt. 
Etwa 80 Verleihungen in Ungarn und für Ausländer!

RR I 2.000.-

MAGYAR KIRÁLYSÁG 1920–1945
MAGYAR ÉRDEMREND (1935–1945)

TITULARKÖNIGREICH 1920–1945
UNGARISCHER VERDIENSTORDEN (1935–1945)
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32. A középkereszt csillaga, hadidíszítménnyel 1939–45,

ezüst, aranyozott ezüst, zománc, 79 mm.
Stern zum Komturkreuz mit Kriegsdekoration,
1939–45, AR, Auflagen AR vergoldet, emailliert,
79 mm.

Készítette a Magyar Állami Pénzverô. 
Csak kb. 40 adományozás (magyar és külföldi)!

Hersteller: Ungarisches Hauptmünzamt. 
Etwa 40 Verleihungen in Ungarn und für Ausländer!

RR I 2.000.-

33. Középkereszt zöld-fehér szegélyezésû, vörös hadi-
szalagon, 1939–45, aranyozott ezüst, zománc, 53 mm

Komturkreuz am roten Kriegsband mit grünweißer
Kante, 1939–45, AR vergoldet, emailliert, 53 mm

Készítette a Magyar Állami Pénzverô. 
Csak kb. 40 adományozás (magyar és külföldi)! 
Tökéletes eredeti dobozban.

Hersteller: Ungarisches Hauptmünzamt 
Etwa 40 Verleihungen in Ungarn und für Ausländer!
Im prächtigen originalen Etui.

RR I 600.-
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35. Középkereszt kardokkal zöld-fehér szegélyezésû,
vörös hadiszalagon, 1960 körül, aranyozott ezüst,
zománc, 53 mm.

Komturkreuz mit Schwertern am roten Kriegsband
mit grünweißer Kante, um 1960, AR vergoldet,
emailliert, 53 mm.

Bécsi, emigrációs készítésû az alapító évszám
nélkül.

Wiener Emigrationsausführung ohne Gründungs-
jahreszahl.

R I 500.-

34. Középkereszt  kardokkal, zöld-fehér szegélyezésû,
vörös hadiszalagon, 1939–45, aranyozott ezüst,
zománc, 52 mm.

Komturkreuz mit Schwertern am roten Kriegsband
mit grünweißer Kante, 1939–45, AR vergoldet,
emailliert, 52 mm.

Készítette a Magyar Állami Pénzverô. 
Csak kb. 80 adományozás (magyar és külföldi)!

Hersteller: Ungarisches Hauptmünzamt. 
Etwa 80 Verleihungen in Ungarn und für Ausländer!

RR I 1.000.-

MAGYAR KIRÁLYSÁG 1920–1945
MAGYAR ÉRDEMREND (1935–1945)

TITULARKÖNIGREICH 1920–1945
UNGARISCHER VERDIENSTORDEN (1935–1945)
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36. Középkereszt zöld-fehér szegélyezésû, vörös hadisza-
lagon, 1939–45, aranyozott ezüst, zománc, 53 mm.

Komturkreuz am roten Kriegsband mit grünweißer
Kante, 1939–45, AR vergoldet, emailliert, 53 mm.

Készítette a Magyar Állami Pénzverô. 
Csak kb. 40 adományozás (magyar és külföldi)! 
Tökéletes eredeti dobozban.

Hersteller: Ungarisches Hauptmünzamt.
Etwa 40 Verleihungen in Ungarn und für Ausländer!
Im originalen Etui.

MAGYAR KIRÁLYSÁG 1920–1945
MAGYAR ÉRDEMREND (1935–1945)

TITULARKÖNIGREICH 1920–1945
UNGARISCHER VERDIENSTORDEN (1935–1945)

37. Középkereszt szett – Középkereszt zöld nyakszalagon
és a középkereszt csillaga, 1930–1938, Kereszt: aranyo-
zott ezüst, zománc, 52 mm. Csillag: ezüst, aranyozott
ezüst, zománc, 78 mm.

Komturkreuzset – Komturkreuz am grünen Halsband
und Stern zum Komturkreuz, 1930–1938, Kreuz: AR
vergoldet, emailliert, 52 mm. Stern: AR, Auflagen AR
vergoldet, emailliert, 78 mm.

Készítette a Magyar Állami Pénzverô. 
Eredeti dobozban.

Hersteller: Ungarisches Hauptmünzamt. 
Im originalen Etui.

I 600.-

RR I 600.-
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38. Középkereszt zöld nyakszalagon, 1922–30, 

aranyozott ezüst, zománc, 50 mm.
Komturkreuz am grünen Halsband, 1922–30,

AR vergoldet, emailliert, 50 mm.

I 300.-

39. Középkereszt zöld nyakszalagon, 1922–1930,

aranyozott ezüst, zománc, 50 mm.
Komturkreuz am grünen Halsband, 1922–1930, 

AR vergoldet, emailliert, 50 mm.
Készítette a Reitterer cég Bécsben. 
Eredeti dobozban.

Hersteller: Firma Reitterer in Wien. 
Im originalen Etui.

Készítette a Reitterer cég Bécsben. 
Eredeti dobozban.

Hersteller: Firma Reitterer in Wien. 
Im originalen Etui.

I 300.-

40. Középkereszt zöld nyakszalagon, 1960 körül,
aranyozott ezüst, zománc, 52 mm.

Komturkreuz am grünen Halsband, um 1960,

AR vergoldet, emailliert, 52 mm.
Bécsi, emigrációs készítésû az alapító évszám
nélkül. Apró zománchibák a kereszt szárain.

Wiener Emigrationsausführung ohne der
Gründungsjahreszahl. Emailschäden.

R I-II   200.-
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41. Tisztikereszt hadidíszítménnyel és kardokkal,
1939–45, aranyozott ezüst, zománc, 51 mm.

Offizierskreuz mit Kriegsdekoration und Schwertern,
1939–45, AR vergoldet, emailliert, 51 mm.

Készítette a Magyar Állami Pénzverô. Eredeti
dobozban, tulajdonos: Vitez Csekely Ferenc! 

Hersteller: Ungarisches Hauptmünzamt. Im origi-
nalen Etui, Inhaber: Vitez Csekely Ferenc! 

RR I 1.000.-

42. Tisztikereszt hadidíszítménnyel és kardokkal,
1939–45, aranyozott ezüst, zománc, 51 mm.

Offizierskreuz mit Kriegsdekoration und Schwertern,
1939–45, AR vergoldet, emailliert, 51 mm.

Készítette a Magyar Állami Pénzverô. Hersteller: Ungarisches Hauptmünzamt.
RR I 1.000.-

MAGYAR KIRÁLYSÁG 1920–1945
MAGYAR ÉRDEMREND (1935–1945)

TITULARKÖNIGREICH 1920–1945
UNGARISCHER VERDIENSTORDEN (1935–1945)

43. Tisztikereszt hadidíszítménnyel és kardokkal, 
1960 körül, aranyozott ezüst, zománc, 51 mm.

Offizierskreuz mit Kriegsdekoration und Schwertern,
um 1960, AR vergoldet, emailliert, 51 mm.

Bécsi, emigrációs készítésû az alapító évszám
nélkül.

Wiener Emigrationsausführung ohne der Gründungs-
jahreszahl.

RR I 600.-

44. Tisztikereszt hadidíszítménnyel, 1939–45, aranyozott
ezüst, zománc, 51 mm.

Offizierskreuz mit Kriegsdekoration, 1939–45,

AR vergoldet, emailliert, 51 mm.
Készítette a Magyar Állami Pénzverô. 
Eredeti dobozban.

Hersteller: Ungarisches Hauptmünzamt. 
Im originalen Etui.

RR I 1.000.-

45. Tisztikereszt hadidíszítménnyel, 1939–45, aranyozott
ezüst, zománc, 51 mm.

Offizierskreuz mit Kriegsdekoration, 1939–45,

AR vergoldet, emailliert, 51 mm.
Készítette a Magyar Állami Pénzverô. Dobozban. Hersteller: Ungarisches Hauptmünzamt. Im Etui.

RR I 1.000.-

41 42 43

44 45

EUR



38

EUR

46. Tisztikereszt, 1922–30, részlegesen aranyozott
ezüst, zománc, 49 mm.

Offizierskreuz, 1922–30, AR teilvergoldet, emailliert,
49 mm.

Bécsi készítésû. Eredeti dobozban. Wiener Ausführung. Im originalen Etui. I 300.-
47. Tisztikereszt, 1922–30, aranyozott bronz, zománc,

49 mm.
Offizierskreuz, 1922–30, AE vergoldet, emailliert,
49 mm.

Bécsi készítésû. Eredeti dobozban. Wiener Ausführung. Im originalen Etui.

48. Tisztikereszt, 1930–1938, aranyozott ezüst, zománc,
51 mm.

Offizierskreuz, 1930–1938, AR vergoldet, emailliert,
51 mm.

Készítette a Magyar Állami Pénzverô. Hersteller: Ungarisches Hauptmünzamt.

II- 300.-

I- 200.-
49. Tisztikereszt, 1930–1938, ezüst, zománc, 51 mm. Offizierskreuz, 1930–1938, AR, emailliert, 51 mm.

Készítette a Magyar Állami Pénzverô. Hersteller: Ungarisches Hauptmünzamt. I 200.-

50. Lovagkereszt kardokkal zöld-fehér szegélyezésû,
vörös hadiszalagon, 1939–45, aranyozott ezüst,
zománc, 43 mm.

Ritterkreuz mit Schwertern am roten Kriegsband
mit grünweißer Kante, 1939–45, AR vergoldet,
emailliert, 43 mm.

Készítette a Magyar Állami Pénzverô. 
Eredeti dobozban.

Hersteller: Ungarisches Hauptmünzamt. 
Im originalen Etui.

I 200.-
51. Lovagkereszt kardokkal zöld-fehér szegélyezésû,

vörös hadiszalagon, 1939–45, aranyozott ezüst,
zománc, 43 mm.

Ritterkreuz mit Schwertern am roten Kriegsband
mit grünweißer Kante, 1939–45, AR vergoldet,
emailliert, 43 mm.

Készítette a Magyar Állami Pénzverô. 
Eredeti dobozban (sérült).

Hersteller: Ungarisches Hauptmünzamt. 
Im originalen Etui (beschädigt).

I- 150.-

MAGYAR KIRÁLYSÁG 1920–1945
MAGYAR ÉRDEMKERESZT (1922–1935)

MAGYAR ÉRDEMREND (1935–1945)

TITULARKÖNIGREICH 1920–1945
UNGARISCHES VERDIENSTKREUZ (1922–1935)
UNGARISCHER VERDIENSTORDEN (1935–1945)
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52. Lovagkereszt kardokkal zöld-fehér szegélyezésû,
vörös hadiszalagon, 1939–45, aranyozott ezüst,
zománc, 44 mm.

Ritterkreuz mit Schwertern am roten Kriegsband
mit grünweißer Kante, 1939–45, AR vergoldet,
emailliert, 44 mm.

Készítette a Magyar Állami Pénzverô. 
Eredeti dobozban.

Hersteller: Ungarisches Hauptmünzamt. 
Im originalen Etui.

I- 150.-

53. Lovagkereszt kardokkal zöld-fehér szegélyezésû,
vörös hadiszalagon, 1939–45, aranyozott bronz,
zománc, 42 mm.

Ritterkreuz mit Schwertern am roten Kriegsband
mit grünweißer Kante, 1939–45, AE vergoldet,
emailliert, 42 mm.

Zománc nélküli hátoldal. Korabeli másodpéldány.
Dobozban.

Rv: Rückseite glatt. Zeitgenössische Zweitfertigung.
Im Etui.

I-II 100.-

54. Lovagkereszt kardokkal zöld-fehér szegélyezésû,
vörös hadiszalagon, 1939–45, aranyozott bronz,
zománc, 42 mm.

Ritterkreuz mit Schwertern am roten Kriegsband
mit grünweißer Kante, 1939–45, AE vergoldet,
emailliert, 42 mm.

Zománc nélküli hátoldal. Korabeli másodpéldány. Rv: Rückseite glatt. Zeitgenössische Zweitfertigung. 
I-II 100.-

55. Lovagkereszt zöld-fehér szegélyezésû, vörös hadisza-
lagon, 1939–45, aranyozott ezüst, zománc, 42,5 mm.

Ritterkreuz am roten Kriegsband mit grünweißer
Kante, 1939–45, AR vergoldet, emailliert, 42,5 mm.

Készítette a Magyar Állami Pénzverô. Dobozban. Hersteller: Ungarisches Hauptmünzamt. Im Etui.
I 150.-

MAGYAR KIRÁLYSÁG 1920–1945
MAGYAR ÉRDEMREND (1935–1945)

TITULARKÖNIGREICH 1920–1945
UNGARISCHER VERDIENSTORDEN (1935–1945)
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56. Lovagkereszt zöld szalagon, a középkereszt kisdeko-
rációjával, 1930–1938, aranyozott ezüst, zománc,
42 mm.

Ritterkreuz am grünen Band mit der Kleindekoration
zum Komturkreuz, 1930–1938, AR vergoldet,
emailliert, 42 mm.

Készítette a Magyar Állami Pénzverô. 
Eredeti dobozban.

Hersteller: Ungarisches Hauptmünzamt. 
Im originalen Etui.

R I 200.-
57. Lovagkereszt zöld szalagon, a tisztikereszt kisdeko-

rációjával, 1930–1938, aranyozott bronz, zománc,
43 mm.

Ritterkreuz am grünen Band mit der Kleindekoration
zum Offizierskreuz, 1930–1938, AE vergoldet,
emailliert, 43 mm.

Készítette a Magyar Állami Pénzverô. 
Eredeti dobozban.

Hersteller: Ungarisches Hauptmünzamt. 
Im originalen Etui.

R I 200.-
58. Lovagkereszt zöld szalagon, a nagykereszt csillagának

kisdekorációjával, 1930–1938, aranyozott ezüst,
zománc, 42,5 mm.

Ritterkreuz am grünen Band mit der Kleindekoration
zum Großstern, 1930–1938, AR vergoldet, emailliert,
42,5 mm.

Készítette a Magyar Állami Pénzverô. 
Eredeti dobozban.

Hersteller: Ungarisches Hauptmünzamt. 
Im originalen Etui.

R I 200.-
59. Lovagkereszt zöld szalagon, 1930–1938, aranyozott

ezüst, zománc, 42 mm.
Ritterkreuz am grünen Band, 1930–1938, AR ver-
goldet, emailliert, 42 mm.

Készítette a Magyar Állami Pénzverô. 
Eredeti dobozban.

Hersteller: Ungarisches Hauptmünzamt. 
Im originalen Etui.

I 150.-

MAGYAR KIRÁLYSÁG 1920–1945
MAGYAR ÉRDEMKERESZT (1922–1935)

MAGYAR ÉRDEMREND (1935–1945)

TITULARKÖNIGREICH 1920–1945
UNGARISCHES VERDIENSTKREUZ (1922–1935)
UNGARISCHER VERDIENSTORDEN (1935–1945)
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MAGYAR KIRÁLYSÁG 1920–1945
MAGYAR ÉRDEMKERESZT (1935–1945)

TITULARKÖNIGREICH 1920–1945
UNGARISCHES VERDIENSTKREUZ (1935–1945)

60. Magyar Arany Érdemkereszt zöld-fehér szegélyezésû,
vörös hadiszalagon, 1939–45, ezüst, a középmedaillon
aranylemez, aranyozott ezüst, zománc, 43 mm.

Goldenes Verdienstkreuz am roten Kriegsband mit
grünweißer Kante, 1939–45, AR, Mittelmedaillon:
Goldplatte, AR vergoldet, emailliert, 43 mm.

Készítette a Magyar Állami Pénzverô. 
Eredeti dobozban.

Hersteller: Ungarisches Hauptmünzamt. 
Im originalen Etui.

I 200.-
61. Magyar Arany Érdemkereszt zöld-fehér szegélyezésû,

vörös hadiszalagon, 1939–45, ezüst, a középmedaillon
aranylemez, aranyozott ezüst, zománc, 43 mm.

Goldenes Verdienstkreuz am roten Kriegsband mit
grünweißer Kante, 1939–45, AR, Mittelmedaillon:
Goldplatte, AR vergoldet, emailliert, 43 mm.

Készítette a Magyar Állami Pénzverô. 
Eredeti dobozban.

Hersteller: Ungarisches Hauptmünzamt. 
Im originalen Etui.

I 200.-
62. Magyar Arany Érdemkereszt zöld szalagon, szélein

két vörös sávval, 1935–45, ezüst, a középmedaillon
aranylemez, aranyozott ezüst, zománc, 43 mm.

Goldenes Verdienstkreuz am grünen Band mit zwei
roten Streifen, 1935–1945, AR, Mittelmedaillon:
Goldplatte, AR vergoldet, emailliert, 43 mm.

Készítette a Magyar Állami Pénzverô. 
Eredeti dobozban.

Hersteller: Ungarisches Hauptmünzamt. 
Im originalen Etui.

I 200.-
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MAGYAR KIRÁLYSÁG 1920–1945
MAGYAR ÉRDEMKERESZT (1935–1945)

TITULARKÖNIGREICH 1920–1945
UNGARISCHES VERDIENSTKREUZ (1935–1945)

64. Magyar Ezüst Érdemkereszt zöld szalagon, szélein két
vörös sávval, 1935–1945, fémjelzett ezüst, 42 mm.

Silbernes Verdienstkreuz am grünen Band mit zwei
roten Streifen, 1935–1945, AR, punziert, 42 mm.

Készítette a Magyar Állami Pénzverô. 
Eredeti dobozban.

Hersteller: Ungarisches Hauptmünzamt. 
Im originalen Etui.

I 100.-

65. Magyar Ezüst Érdemkereszt zöld szalagon, szélein két
vörös sávval, 1935–1945, fémjelzett ezüst, 42 mm.

Silbernes Verdienstkreuz am grünen Band mit zwei
roten Streifen, 1935–1945, AR, punziert, 42 mm.

Készítette a Magyar Állami Pénzverô. Hersteller: Ungarisches Hauptmünzamt.
I 100.-

66. Magyar Bronz Érdemkereszt zöld szalagon, szélein két
vörös sávval, 1935–1945, patinázott bronz, 42 mm.

Bronzenes Verdienstkreuz am grünen Band mit
zwei roten Streifen, 1935–1945, AE, 42 mm.

Készítette a Magyar Állami Pénzverô. 
Eredeti dobozban.

Hersteller: Ungarisches Hauptmünzamt. 
Im originalen Etui.

I 100.-

63. Magyar Arany Érdemkereszt zöld szalagon, szélein
két vörös sávval, 1935–1945, ezüst, a középmedaillon
aranylemez, aranyozott ezüst, zománc, 43 mm.

Goldenes Verdienstkreuz am grünen Band mit zwei
roten Streifen, 1935–1945, AR, Mittelmedaillon:
Goldplatte, AR vergoldet, emailliert, 43 mm.

Készítette a Magyar Állami Pénzverô. 
Eredeti dobozban.

Hersteller: Ungarisches Hauptmünzamt. 
Im originalen Etui.

I 200.-
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MAGYAR KIRÁLYSÁG 1920–1945
MAGYAR ÉRDEMÉREM (1922–1945)

TITULARKÖNIGREICH 1920–1945
UNGARISCHER VERDIENSTMEDAILLE (1922–1945)

67. Ezüst Érdemérem zöld szalagon, 1922–30, fémjelzett
ezüst, 38 mm.
Koszorúban felirat •A •HAZÁÉRT• és kettôskereszt.
Koszorúban felirat •SI•DEUS• / •PRO•NOBIS• / •QUIS• /

•CONTRA•NOS• MDCCCCXXII Bécsi készítésû.
Peremhiba, késôbbi szalag.

Silberne Verdienstmedaille am grünen Band, 1922–30,

AR, punziert, 38 mm.
Im Kranz Schrift •A •HAZÁÉRT• (Für Faterland) 
und Doppelkreuz.
Im Kranz Schrift •SI•DEUS• / •PRO•NOBIS• / •QUIS• /

•CONTRA•NOS• MDCCCCXXII Wiener Ausführung.
Randfehler, am späteren Band.

II 100.-

68. Ezüst Érdemérem zöld szalagon, 1930–1945,

fémjelzett ezüst, 38 mm.
Silberne Verdienstmedaille am grünen Band,
1930–1945, AR, punziert, 38 mm.

Készítette a Magyar Állami Pénzverô. 
Ütésnyom a peremen.

Hersteller: Ungarisches Hauptmünzamt. 
Schlag am Rand.

I 100.-

69. Ezüst Érdemérem zöld szalagon, 1930–1945, ezüst, 
38 mm.

Silberne Verdienstmedaille am grünen Band,
1930–1945, AR, 38 mm.

Készítette Büchler und Rauschnitz Budapesten.
Karcok. Korábbi dobozban.

Hersteller: Büchler und Rauschnitz in Budapest.
Kratzern. Im früheren Etui.

I 100.-
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MAGYAR KIRÁLYSÁG 1920–1945
MAGYAR ÉRDEMÉREM (1922–1945)

TITULARKÖNIGREICH 1920–1945
UNGARISCHE VERDIENSTMEDAILLE (1922–1945)

70. Ezüst Érdemérem zöld-fehér szegélyezésû, vörös
hadiszalagon, 1939–45, ezüstözött bronz, 38 mm.

Silberne Verdienstmedaille am roten Kriegsband mit
grünweißer Kante, 1939–45, AE versilbert, 38 mm.

Készítette a Magyar Állami Pénzverô, alul beütve
BRONZ

Hersteller: Ungarisches Hauptmünzamt, unten
eingestempelt BRONZ

I 100.-

72. Bronz Érdemérem zöld-fehér szegélyezésû, vörös
hadiszalagon, 1939–45, aranyozott bronz, 38 mm.

Bronzene Verdienstmedaille am roten Kriegsband mit
grünweißer Kante, 1939–45, AE vergoldet, 38 mm.

Készítette a Magyar Állami Pénzverô. Hersteller: Ungarisches Hauptmünzamt.
I 100.-

71. Bronz Érdemérem zöld-fehér szegélyezésû, vörös
hadiszalagon, 1939–45, aranyozott bronz, 38 mm.

Bronzene Verdienstmedaille am roten Kriegsband mit
grünweißer Kante, 1939–45, AE vergoldet, 38 mm.

Készítette a Magyar Állami Pénzverô. Hersteller: Ungarisches Hauptmünzamt.
I 100.-

73. Bronz Érdemérem zöld szalagon, 1930–45, aranyozott
bronz, 38 mm.

Bronzene Verdienstmedaille am grünen Band,
1930–45, AE vergoldet, 38 mm.

Készítette a Magyar Állami Pénzverô. Hersteller: Ungarisches Hauptmünzamt.
I 100.-
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MAGYAR KIRÁLYSÁG 1920–1945
MAGYAR KORONÁS ÉRMEK 
SIGNUM LAUDIS (1922–1945)

TITULARKÖNIGREICH 1920–1945
UNGARISCHE MEDAILLEN MIT DER KRONE

SIGNUM LAUDIS (1922–1945)

74. Magyar Koronás Nagy Aranyérem (Nagy Signum
Laudis), katonai tagozat, vörös-fehér szegélyezésû,
zöld szalagon, 1922–29, aranyozott bronz, 
38x59 mm.
Koszorúban kettôskereszt, felette a Szent Korona.

Koszorúban felirat SIGNUM / LAUDIS / •1922• Bécsi
készítésû. 15 adományozás 1922–29 között.

Große Goldene Medaille mit der Krone (Großes
Signum Laudis) am grünen Militärband mit rot-
weißer Kante, 1922–29, AE vergoldet, 38x59 mm.

Im Kranz Doppelkreuz, darüber die Heilige Krone.

Im Kranz Schrift SIGNUM / LAUDIS / •1922• Wiener
Fertigung. 15 Verleihungen zwischen 1922–29.

RR I 1.000.-

75. Magyar Koronás Nagy Aranyérem, polgári tagozat,
zöld szalagon, 1922–29, aranyozott bronz, 
40x59 mm.

Große Goldene Medaille mit der Krone am grünen
Zivilband, 1922–29, AE vergoldet, 40x59 mm.

Bécsi készítésû. 
35 adományozás 1922–29 között. Eredeti öntvény,
a korona mindkét oldala egyezô (hátoldal)!

Wiener Fertigung. 
35 Verleihungen zwischen 1922–29. Originalguß,
die Krone ist beiderseits gleich (Reverse)!

RR I-II 800.-
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